

---

Subject: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [luh](#) on Sun, 22 Jan 2012 18:22:03 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

ricordo che in giro c'era una utility per "alleggerire" l'installazione di windows, fino a che punto si puo' alleggerire?

ci si riesce comunque ad installare qualsiasi software dopo?

o le solite porcherie come .net 3.5 etc?

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Sun, 22 Jan 2012 19:41:44 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

luh ha affermato clamorosamente:

> ricordo che in giro c'era una utility per "alleggerire" l'installazione  
> di windows, fino a che punto si puo' alleggerire?

windows sette?  
vlite

> ci si riesce comunque ad installare qualsiasi software dopo?

dipende da quanto togli  
comunque non ne vale la pena, metti windows 7 starter e basta e avanza 1 GB

--  
"Smithers, libera i cani."

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [luh](#) on Sun, 22 Jan 2012 22:02:52 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

On Sun, 22 Jan 2012 20:41:44 +0100, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

> windows sette?  
> vlite

ci do uno sguardo, ma per motivi vari dovrei fare tutto su xp, scremando il megabyte ...

> dipende da quanto togli

appunto, dovrebbe poterci girare office, browser vari, etc ...

> comunque non ne vale la pena, metti windows 7 starter e basta e avanza 1  
> GB

ahem ... dovrei stare abbondantemente sotto i 500 MB con TUTTO ... :-(

insomma: mission impossible (o quasi)

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!

Posted by [Alex M.](#) on Sun, 22 Jan 2012 22:44:13 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Il 22/01/2012 23:02, luh ha scritto:

> On Sun, 22 Jan 2012 20:41:44 +0100, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

>

>> windows sette?

>> vlite

>

> ci do uno sguardo, ma per motivi vari dovrei fare tutto su xp, scremando  
> il megabyte ...

>

>> dipende da quanto togli

>

> appunto, dovrebbe poterci girare office, browser vari, etc ...

>

>> comunque non ne vale la pena, metti windows 7 starter e basta e avanza 1

>> GB  
>  
> ahem ... dovrei stare abbondantemente sotto i 500 MB con TUTTO ... :-(  
>  
> insomma: mission impossible (o quasi)  
>  
> ciao  
>  
> luh  
>

ed una fettina di culo?

--  
Alex M.

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [luh](#) on Sun, 22 Jan 2012 23:27:05 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

On Sun, 22 Jan 2012 23:44:13 +0100, Alex M. wrote:

> ed una fettina di culo?

solo se me lo dai panato :-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [verde](#) on Mon, 23 Jan 2012 13:32:14 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Il giorno Sun, 22 Jan 2012 23:27:05 +0000 (UTC)  
luh <[usenet@drl.it](mailto:usenet@drl.it)> ha scritto:

> On Sun, 22 Jan 2012 23:44:13 +0100, Alex M. wrote:  
>

> > ed una fettina di culo?  
>  
> solo se me lo dai :-p  
>  
> ciao  
>  
> luh  
>

--

"I banchieri posseggono il mondo" Sir Josiah Stamp  
"...piÃ¹ gli interessi" verde

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Mon, 23 Jan 2012 18:28:02 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

luh ha affermato clamorosamente:

> ci do uno sguardo, ma per motivi vari dovrei fare tutto su xp, scremando  
> il megabyte ...

ah beh allora vadi di nlite  
io ho gia' una la configurazione per un iso minimale, se vuoi la mia email ce l'hai...

> ahem ... dovrei stare abbondantemente sotto i 500 MB con TUTTO ... :-(  
>  
> insomma: mission impossible (o quasi)

fattibilissimo. Alla peggio cerca "microxp"

--

Nessuno... si fida piÃ¹ di nessuno ormai... e siamo tutti molto stanchi...  
[chiude per un istante il registratore, indi effettua un rewind prima di  
aggiungere...] Io non posso fare altro... solo aspettare...  
R.J. MacReady, pilota d'Elicottero, Base Antartica 31.

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [luh](#) on Mon, 23 Jan 2012 21:14:47 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Mon, 23 Jan 2012 19:28:02 +0100, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

> ah beh allora vadi di nlite

ok, danghiu

> io ho gia' una la configurazione per un iso minimale, se vuoi la mia  
> email ce l'hai...

si ma poi mi tocca passarti la percentuale :-D

scherzi a parte se non ne vengo fuori ti scrivo, nel frattempo ho trovato  
altre strade interessanti che salverebbero capra e cavoli, dopo che le ho  
esplorate vedo di che morte morire

> fattibilissimo. Alla peggio cerca "microxp"

sei un MI-TO. :-)

ho dovuto sorbirmi un sacco di porno (che fatica :-p) prima di arrivare a  
un file, mo' lo provo e lo metto sotto.

BTW: installato in un lampo, mo' ci gioco un po' :-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!

Posted by [verde](#) on Mon, 23 Jan 2012 21:18:54 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Il giorno Mon, 23 Jan 2012 21:14:47 +0000 (UTC)

luh <[usenet@drl.it](mailto:usenet@drl.it)> ha scritto:

> On Mon, 23 Jan 2012 19:28:02 +0100, Baron d'Holbach ~1723-1789~ wrote:

>

> > ah beh allora vadi di nlite

>

> ok, danghiu

>

> > io ho gia' una la configurazione per un iso minimale, se vuoi la mia

> > email ce l'hai...

>

> si ma poi mi tocca passarti la percentuale :-D  
>  
> scherzi a parte se non ne vengo fuori ti scrivo, nel frattempo ho  
> trovato altre strade interessanti che salverebbero capra e cavoli,  
> dopo che le ho esplorate vedo di che morte morire  
>  
> > fattibilissimo. Alla peggio cerca "microxp"  
>  
> sei un MI-TO. :-)  
>  
> ho dovuto sorbirmi un sacco di porno

"micro", non me(n)ga dovevi cercare. :-D

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [luh](#) on Mon, 23 Jan 2012 22:33:37 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

On Mon, 23 Jan 2012 22:18:54 +0100, verde wrote:

> "micro", non me(n)ga dovevi cercare. :-D

come, non lo sai che ci sono i siti porno-bomb insospettabili?

com'e' che dite voi giovani? CIBBA ??? :-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [verde](#) on Tue, 24 Jan 2012 10:41:21 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Il giorno Mon, 23 Jan 2012 22:33:37 +0000 (UTC)  
luh <[usenet@drl.it](mailto:usenet@drl.it)> ha scritto:

> On Mon, 23 Jan 2012 22:18:54 +0100, verde wrote:  
>

> > "micro", non me(n)ga dovevi cercare. :-D  
>  
> come, non lo sai che ci sono i siti porno-bomb insospettabili?  
>  
> com'e' che dite voi giovani? CIBBA ??? :-p  
>  
> ciao  
>  
> luh  
>

--

"I banchieri posseggono il mondo" Sir Josiah Stamp  
"...piÃ¹ gli interessi" verde

---

---

Subject: Re: tennici windows ... amme !!!  
Posted by [verde](#) on Tue, 24 Jan 2012 10:42:38 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Il giorno Mon, 23 Jan 2012 22:33:37 +0000 (UTC)  
luh <usenet@drl.it> ha scritto:

> On Mon, 23 Jan 2012 22:18:54 +0100, verde wrote:  
>  
> > "micro", non me(n)ga dovevi cercare. :-D  
>  
> come, non lo sai che ci sono i siti porno-bomb insospettabili?  
>  
> com'e' che dite voi giovani? CIBBA ??? :-p  
>  
> ciao  
>  
> luh  
>

questa Ã¨ un'offesa grave!  
erano anni che nessuno mi dava del giovane. :-D

--

"I banchieri posseggono il mondo" Sir Josiah Stamp  
"...piÃ¹ gli interessi" verde

---